DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TERAPIA COMUNITÁRIA
INTEGRATIVA COMO PRÁTICA LIBERTADORA de autoria de GLEBSON COSTA
ALVES, GISLAINE LUCIANA DA SILVA ARAÚJO, ALINE PACHECO EUGÊNIO,
RAMILTON MARINHO COSTA, foi publicado nos Anais I CONGREPICS referente ao ISSN
2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31782

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/31782